Doradca
smaku

Warzywna suréwka na zime

SKEADNIKI

marchewka
pomidory zielone
cebula

kapusta

Zalewa:

woda

cukier

sol

ocet 10 %

ogorki

DANUSIA19671

in

CZAS
PRZYGOTOWANIA
30 MIN

1 kg
1 kg
6 szt

1 kg

4 szkl

1 szkl

1 szkl

1 kg

SPOSOB PRZYGOTOWANIA

Wszystkie warzywa doktadnie umy¢ i osuszy¢ na sicie.
Nastepnie drobno pokroi¢ i posoli¢ do smaku.
Pozostawi¢ na kilka godzin pod przykryciem.

Wode, cukier i ocet zagotowa¢ w duzym garnku.
Po zagotowaniu zalewy dodac posiekane pomidory, ogérki, kapuste i marchewke oraz cebule.
Wszystkie sktadniki gotowac przez 20 minut.

Nastepnie jeszcze gorace natozy¢ do przygotowanych stoikéw.
Do kazdego stoika nala¢ wywaru,w ktérym gotowaty sie warzywa.
Stoiki zakreci¢ i odstawi¢ do géry dnem do ostygniecia.

ILOSC
PORCJI
5+



